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WCPiT /EA/381-34/2021 		Poznań, 2021-10- 26
		
Uczestnicy postępowania

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę odzieży jednorazowej, prześcieradeł, serwet i obłożeń. 
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r. (t.j z 2019r. poz. 2019 ze zm.), Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Zestaw I

PYTANIE nr 1 

dotyczy Pakietu nr 7 poz. 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie : Jałowa osłona na stolik Mayo jednorazowego użytku o wym. 79 x 145 cm wykonana: niebieska folia polietylenowa, piaskowana o grubości 60 µm i gramaturze 55g/m2 + wzmocnienie chłonne 65cm x 85 cm- laminat dwuwarstwowy PE+PP (polietylen, polipropylen) foliowany, nieprzemakalny o gramaturze 85g/m2 . Całkowita gramatura 140 g/m2, składana w sposób ułatwiający założenie z zachowaniem zasad aseptyki Odporność na rozerwanie na mokro 168 kPa. Odporność na rozerwanie na sucho 168 kPa. Odporność na penetrację płynów 165 cm H2O Na opakowaniu 4 odklejane etykiety z numerem katalogowym, numerem LOT, datą ważności produktu i oznaczeniem marki. Dodatkowo 2 etykiety posiadają kod kreskowy.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie: Jałowej osłony na stolik Mayo jednorazowego użytku o wym. 79 x 145 cm wykonanej z niebieskiej foli polietylenowej, piaskowanej o grubości 60 µm i gramaturze 55g/m2 +, wzmocnienie chłonne 65cm x 85 cm- laminat dwuwarstwowy PE+PP (polietylen, polipropylen) foliowany, nieprzemakalny o gramaturze 85g/m2 . Całkowita gramatura 140 g/m2, składana w sposób ułatwiający założenie z zachowaniem zasad aseptyki Odporność na rozerwanie na mokro 168 kPa. Odporność na rozerwanie na sucho 168 kPa. Odporność na penetrację płynów 165 cm H2O Na opakowaniu 4 odklejane etykiety z numerem katalogowym, numerem LOT, datą ważności produktu i oznaczeniem marki. Dodatkowo 2 etykiety posiadające kod kreskowy .

PYTANIE nr 2 

dotyczy Pakietu nr 7 poz. 2 :  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie : Osłona na przewody o wymiarach 15x250cm z prostą końcówką, składana teleskopowo, posiadająca 1 taśmę przylepną wykonana z Folia PE 50µm przezroczysta (tuba); 1 zintegrowana taśma przylepna PES Na opakowaniu 4 odklejane etykiety z numerem katalogowym, numerem LOT, datą ważności produktu i oznaczeniem marki. Dodatkowo 2 etykiety posiadają kod kreskowy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie:  Osłony na przewody o wymiarach 15x250cm z prostą końcówką, składaną teleskopowo, posiadającą 1 taśmę przylepną wykonaną z Folia PE 50µm przezroczystą (tuba); 1 zintegrowaną taśmą przylepną PES Na opakowaniu 4 odklejane etykiety z numerem katalogowym, numerem LOT, datą ważności produktu i oznaczeniem marki. Dodatkowo 2 etykiety posiadające kod kreskowy.
Zestaw II


PYTANIE nr 1

Pakiet nr 4, poz. nr 1 
Czy Zamawiający dopuści czepek w rozmiarze uniwersalnym, obszerny, z min. 5-warstwowym napotnikiem w części czołowej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza czepek w rozmiarze uniwersalnym, obszerny, z min. 5-warstwowym napotnikiem w części czołowej.

PYTANIE nr 2: 
Pakiet nr 5 
Czy Zamawiający dopuści czepek w rozmiarze uniwersalnym, obszerny, z min. 5-warstwowym napotnikiem w części czołowej

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza czepek w rozmiarze uniwersalny ale przy zachowaniu pozostałych parametrów opisanych w opisie przedmiotu zamówienia. Pozostałe zapisy opisu przedmiotu zamówienia i SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 3:
 
Pakiet nr 6
Czy Zamawiający dopuści czepek w rozmiarze uniwersalnym, obszerny, z min. 5-warstwowym napotnikiem w części czołowej?
Odpowiedź Zamawiający dopuszcza czepek w rozmiarze uniwersalnym ale przy zachowaniu pozostałych parametrów opisanych w opisie przedmiotu zamówienia. Pozostałe zapisy opisu przedmiotu zamówienia i SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 4: 

Pakiet 9  

1. Czy Zamawiający dopuści ochraniacze o gramaturze min. 20 g/m kw.? 


Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza o gramaturze min. 20 g/m kw.

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze w kolorze białym?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 5: 

Pakiet 12 
Prosimy o określenie wielkości opakowania.
Odpowiedź: Zamawiający określa : sztuki.

Zestaw III

PYTANIE nr 1: 
Pakiet 3, poz. 1
Proszę o dopuszczenie koszuli w rozmiarze uniwersalnym.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza koszule w rozmiarze uniwersalnym.

PYTANIE nr 2: 
Pakiet 4, poz. 1
Proszę o dopuszczenie w w/w pozycji furażerki wiązanej na troki.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 3: 
Pakiet 4, poz. 1
Proszę o dopuszczenie w w/w pozycji czepka typu beret.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w w/w pozycji czepek typu beret.

PYTANIE nr 4: 
Pakiet 5, poz. 1
Proszę o dopuszczenie w w/w pozycji furażerki z wstawką chłonącą pot w części czołowej.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w w/w pozycji furażerki z wstawką chłonącą pot w części czołowej.
Pozostałe zapisy opisu SWZ bez zmian.
PYTANIE nr 5: 
Pakiet 9, poz. 1 (wg numeracji z formularza cenowego – 3)
Proszę o dopuszczenie pokrowców w kolorze niebieskim
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pokrowce w kolorze niebieskim.


Zestaw IV
PYTANIE nr 1: 
Pakiet 3, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści koszulę wykonaną z włókniny typu SMS o gramaturze 33g/m2?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 2: 
Pakiet 3, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści koszulę w rozmiarze uniwersalnym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza koszule w rozmiarze uniwersalnym.
PYTANIE nr 3: 
Pakiet 3, pozycja 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę za opakowanie a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości. Dodatkowo Zamawiający wskazuje , że: oferowane wyroby medyczne w opakowaniach innej wielkości niż przedstawione w opisie przedmiotu zamówienia przez Zamawiającego należy wycenić tak, aby ilość wyrobów medycznych była zgodna z SWZ, przeliczając ilość opakowań do dwóch miejsc po przecinku.
PYTANIE nr 4: 
Pakiet 4, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści czepek w formie furażerki z tyłu ściągany gumką, wykonany w części bocznej 
z włókniny Spunlace 45 g/m2 oraz z włókniny polipropylenowej 25g/m2 w części górnej, z materiału chłonnego 
i przyjemnego w dotyku zwiększającego odczuwalny komfort pracy, w kolorze niebieskim, denko w kolorze białym, w opakowaniu a'100 szt. w formie kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.
PYTANIE nr 5: 
Pakiet 4, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści czepek w rozmiarze uniwersalnym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza czepek w rozmiarze uniwersalnym. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
PYTANIE nr 6: 
Pakiet 4, pozycja 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę za opakowanie a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości. Dodatkowo Zamawiający wskazuje , że: oferowane wyroby medyczne w opakowaniach innej wielkości niż przedstawione w opisie przedmiotu zamówienia przez Zamawiającego należy wycenić tak, aby ilość wyrobów medycznych była zgodna z SWZ, przeliczając ilość opakowań do dwóch miejsc po przecinku.
PYTANIE nr 7: 
Pakiet 4, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści czepek w formie furażerki z tyłu ściągany gumką, wykonany w całości z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m2 zapewniającej doskonałą oddychalność i komfort noszenia,  o głębokości  13,5 cm +/- 1cm, średnicy denka 20,5cm+/- 1cm, długości gumki 14,5 cm +/- 1cm, szyty techniką owerlok, w opakowaniu a'100 szt. w formie kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.
PYTANIE nr 8: 
Pakiet 4, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści czepek w kształcie beretu wykonany z włókniny polipropylenowej 18g/m²,  ściągany lekką nie uciskającą gumką, średnica po rozciągnięciu ok. 53cm, pakowany po 100 szt. w kartonik w formie podajnika/ dyspensera, gwarantujący higieniczne przechowywanie i wyjmowanie pojedynczych sztuk?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.
PYTANIE nr 9: 
Pakiet 4, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści czepek w kształcie beretu wykonany w całości z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m2 zapewniającej doskonałą oddychalność i komfort noszenia, o średnicy ok. 47 cm, szyty techniką owerlok, w opakowaniu a'100 szt. w formie kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.
PYTANIE nr 10: 
Pakiet 5, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści czepek chirurgiczny w formie furażerki z trokami do umocowania, wykonany w całości z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m2 zapewniającej doskonałą oddychalność i komfort noszenia,  głębokość  11,5cm +/- 1cm, wymiary denka 24,8cm x 5cm +/- 1cm, szerokość troków 3,2cm +/- 0,5cm, szyty techniką owerlok, w opakowaniu a'100 szt. w formie kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści czepek chirurgiczny w formie furażerki z trokami do umocowania, wykonany w całości z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m2 zapewniającej doskonałą oddychalność i komfort noszenia,  głębokość  11,5cm +/- 1cm, wymiary denka 24,8cm x 5cm +/- 1cm, szerokość troków 3,2cm +/- 0,5cm, szyty techniką owerlok, w opakowaniu a'100 szt. w formie kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk. Dodatkowo Zamawiający wskazuje , że: oferowane wyroby medyczne w opakowaniach innej wielkości niż przedstawione w opisie przedmiotu zamówienia przez Zamawiającego należy wycenić tak, aby ilość wyrobów medycznych była zgodna z SWZ, przeliczając ilość opakowań do dwóch miejsc po przecinku.
PYTANIE nr 11: 
Pakiet 5, pozycja 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę za opakowanie a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości. Dodatkowo Zamawiający wskazuje , że: oferowane wyroby medyczne w opakowaniach innej wielkości niż przedstawione w opisie przedmiotu zamówienia przez Zamawiającego należy wycenić tak, aby ilość wyrobów medycznych była zgodna z SWZ, przeliczając ilość opakowań do dwóch miejsc po przecinku.
PYTANIE nr 12: 
Pakiet 6, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści czepek dla osób z dłuższymi włosami, otok: włóknina typu Spunlace 45g/m2, denko: polipropylen 25g/m2, wkładka chłonąca pot 5-warstwowa wykonana z włókniny typu Spunlace 38g/m2, oddychający, wysokość czepka 30,5cm +/- 1cm, wysokość części czołowej 6,5cm +/- 1 cm, w opakowaniu a'50 szt. w formie kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk, w kolorze niebieskim?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.
PYTANIE nr 13: 
Pakiet 6, pozycja 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę za opakowanie a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości. Dodatkowo Zamawiający wskazuje , że: oferowane wyroby medyczne w opakowaniach innej wielkości niż przedstawione w opisie przedmiotu zamówienia przez Zamawiającego należy wycenić tak, aby ilość wyrobów medycznych była zgodna z SWZ, przeliczając ilość opakowań do dwóch miejsc po przecinku.
PYTANIE nr 14: 
Pakiet 6, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści czepek przedłużany stanowiący zabezpieczenie dla osób z długimi włosami, część tylna wydłużona, wykończona gumką, wykonany w całości z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m2 zapewniającej doskonałą oddychalność i komfort noszenia, wysokość czepka 23,5cm +/- 1cm, wysokość części czołowej 4,5cm +/- 0,5 cm, długość odcinka z gumką 18cm +/- 1cm, szyty techniką owerlok, w opakowaniu a'100 szt. w formie kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.
PYTANIE nr 15: 
Pakiet 6, pozycja 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę za opakowanie a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości. Dodatkowo Zamawiający wskazuje , że: oferowane wyroby medyczne w opakowaniach innej wielkości niż przedstawione w opisie przedmiotu zamówienia przez Zamawiającego należy wycenić tak, aby ilość wyrobów medycznych była zgodna z SWZ, przeliczając ilość opakowań do dwóch miejsc po przecinku.
PYTANIE nr 16: 
Pakiet 8, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło jałowe, trójwarstwowe laminowane o gramaturze 75 g/m2, w kolorze niebieskim, wykonane z włókniny polipropylenowej 28 g/m2, folii PE 25 g/m2 i polipropylenu 22 g/m2, nieprzemakalne i chłonne na całej powierzchni, chłonność 350%, w rozmiarze 150x210cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści prześcieradło jałowe, trójwarstwowe laminowane o gramaturze 75 g/m2, w kolorze niebieskim, wykonane z włókniny polipropylenowej 28 g/m2, folii PE 25 g/m2 i polipropylenu 22 g/m2, nieprzemakalne i chłonne na całej powierzchni, chłonność 350%, w rozmiarze 150x210cm.
PYTANIE nr 17: 
Pakiet 8, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z włókniny PP o gramaturze 25g/m2 w kolorze zielonym?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.
PYTANIE nr 18: 
Pakiet 8, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2
PYTANIE nr 19: 
Pakiet 9, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści pokrowce na buty w kolorze niebieskim?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści pokrowce na buty w kolorze niebieskim.
PYTANIE nr 20: 
Pakiet 12, pozycja 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę za opakowanie a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości. Dodatkowo Zamawiający wskazuje , że: oferowane wyroby medyczne w opakowaniach innej wielkości niż przedstawione w opisie przedmiotu zamówienia przez Zamawiającego należy wycenić tak, aby ilość wyrobów medycznych była zgodna z SWZ, przeliczając ilość opakowań do dwóch miejsc po przecinku.
Zestaw V
PYTANIE nr 1: 
Pakiet 1, poz. 1-2
Czy zamawiający dopuści kombinezon jednorazowy ochrony typu 5/6, klasa III, spełniający wymagania normy EN 14126, zabezpieczający przed zagrożeniem biologicznym, posiadający: kaptur zintegrowany z kombinezonem, zamek błyskawiczny biała guma i taśma dwustronna, przy zakończeniu rękawa i nogawki elastyczna gumka, elastyczny pas z tyłu, włóknina laminowana o gramaturze 60 g/m2; spełniający normy EN ISO 13688:2013, EN ISO 13982-1:2004/A1:2010, EN 13034:2005/A1:2009; EN ISO 14126, w rozmiarze M, L, XL, XXL ?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.
PYTANIE nr 2: 
Pakiet 4, poz. 1
Czy zamawiający dopuści czepki wykonane w całości z włókniny PP, nieperforowanej? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmiany.
Czy zamawiający oczekuje czepek typu beret?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza czepek typu beret.
 Czy zamawiający dopuści czepek bez warstwy chłonnej wokół czoła? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmiany.
Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozmiar uniwersalny.
PYTANIE nr 3: 
Pakiet 5
Czy zamawiający dopuści czepki wykonane w całości z włókniny PP, nieperforowanej? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmiany.
Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozmiar uniwersalny.
 Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2,z warstwą pochłaniającą pot (45 g/m2) przedniej części o długości ok. 32 cm i wysokości 5 cm, troki o dł. ponad 20 cm każdy, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2,z warstwą pochłaniającą pot (45 g/m2) przedniej części o długości ok. 32 cm i wysokości 5 cm, troki o dł. ponad 20 cm każdy, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny.
PYTANIE nr 4: 
Pakiet 6
Czy zamawiający dopuści czepki wykonane w całości z włókniny PP, nieperforowanej? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozmiar uniwersalny.
Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2,z warstwą pochłaniającą pot (45 g/m2) przedniej części o długości ok. 32 cm i wysokości 5 cm, troki o dł. ponad 20 cm każdy, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
PYTANIE nr 5: 
Pakiet 8, poz. 2
Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 25 g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Czy zamawiający wydzieli poz.2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 6: 
Pakiet 9
Czy zamawiający dopuści kolor niebieski?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kolor niebieski.
Zestaw VI


PYTANIE nr 1: 
Pakiet 7, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania osłony na stolik Mayo wykonany z folii polietylenowej (55 g/m2), obszar wzmocniony wykonany z włókniny polipropylenowej, gramatura materiału w obszarze wzmocnionym min. 80 g/m2? Wytrzymałość na rozerwanie w strefie wzmocnionej min. 100 kPa, nieprzemakalność na całej powierzchni min. 100 cm H2O.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania osłony na stolik Mayo wykonany z folii polietylenowej (55 g/m2), obszar wzmocniony wykonany z włókniny polipropylenowej, gramatura materiału w obszarze wzmocnionym min. 80 g/m2. Wytrzymałość na rozerwanie w strefie wzmocnionej min. 100 kPa, nieprzemakalność na całej powierzchni min. 100 cm H2O.
PYTANIE nr 2: 
Pakiet 7, poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania pokrowca w rozmiarze 13 x 250 cm, z foliową taśmą lepną na końcu osłony do zamocowania na przewodzie?


Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 3: 
Pakiet 10, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania zestawu z serwetą na stolik instrumentalny o gramaturze 80 g/m2? Zestaw wykonany z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze 57 g/m2 (+/-1g/m2), z szybkością absorpcji na poziomie 75% i wytrzymałością na wypychanie na mokro 185 kPa. Zestaw posiada min. 2 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania zestawu z serwetą na stolik instrumentalny o gramaturze 80 g/m2.  Zestaw wykonany z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze 57 g/m2 (+/-1g/m2), z szybkością absorpcji na poziomie 75% i wytrzymałością na wypychanie na mokro 185 kPa. Zestaw posiadający min. 2 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
PYTANIE nr 4: 
Pakiet 10, poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania zestawu z serwetą na stolik instrumentalny o gramaturze 80 g/m2? Zestaw wykonany z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze 57 g/m2 (+/-1g/m2), wokół pola operacyjnego, na każdej z serwet polipropylenowe łaty chłonne, całkowita gramatura laminatu podstawowego i łaty chłonnej 109 g/m2 (+/- 1g/m2). Zestaw posiada min. 2 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania zestawu z serwetą na stolik instrumentalny o gramaturze 80 g/m2. Zestaw wykonany z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze 57 g/m2 (+/-1g/m2), wokół pola operacyjnego, na każdej z serwet polipropylenowe łaty chłonne, całkowita gramatura laminatu podstawowego i łaty chłonnej 109 g/m2 (+/- 1g/m2). Zestaw posiadający min. 2 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

PYTANIE nr 5: 
Pakiet 10, poz. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania serwety wykonanej z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze 57 g/m2 (+/-1g/m2)? Zestaw posiada min. 2 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.


Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania serwety wykonanej z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze 57 g/m2 (+/-1g/m2). Zestaw posiadający min. 2 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.


PYTANIE nr 6: 
Pakiet 10, poz. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania serwety wykonanej z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze 57 g/m2 (+/-1g/m2)? Zestaw posiada min. 2 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta. Pozostałe parametry zgodne z SWZ


Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania serwety wykonanej z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze 57 g/m2 (+/-1g/m2). Zestaw posiadający min. 2 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

PYTANIE nr 7: 
Pakiet 10, poz. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania serwety wykonanej z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze 57 g/m2 (+/-1g/m2)? Zestaw posiada min. 2 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.


Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania serwety wykonanej z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze 57 g/m2 (+/-1g/m2). Zestaw posiadający min. 2 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

PYTANIE nr 8: 
Pakiet 10, poz. 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania ręczników o gramaturze 65 g/m2? Zestaw posiada min. 2 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.


Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania ręczników o gramaturze 65 g/m2. Zestaw posiadający min. 2 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

PYTANIE nr 9: 
Pakiet 10, poz. 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania fartuchów ze wzmocnieniami o gramaturze 40 g/m2 w części przedniej i na rękawach? Zestaw posiada min. 2 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania fartuchów ze wzmocnieniami o gramaturze 40 g/m2 w części przedniej i na rękawach. Zestaw posiadający min. 2 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
	

PYTANIE nr 10: 
Pakiet 10, poz. 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania fartuchów ze wzmocnieniami o gramaturze 40 g/m2 w części przedniej i na rękawach? Zestaw posiada min. 2 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.


Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania fartuchów ze wzmocnieniami o gramaturze 40 g/m2 w części przedniej i na rękawach. Zestaw posiadający min. 2 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.


PYTANIE nr 11: 
Pakiet 10, poz. 13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania fartuchów, których opakowanie posiada min. 2 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.


Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  możliwość zaoferowania fartuchów, których opakowanie posiada min. 2 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.


Zestaw VII

PYTANIE nr 1: 
Pakiet 11
Czy zamawiający z uwagi na wykorzystanie maski do ochrony w środowisku zagrożonym prątkiem gruźlicy oczekuje aby zawór wydechowy był zakryty?


Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.


Zestaw VIII

PYTANIE nr 1: 
Pakiet 2, poz. 1
Prosimy zamawiającego o dopuszczenie fartucha spełniającego wszystkie parametry SWZ, o gramaturze o gramaturze 78 g/m2, wg. Naszej wiedzy zamawiający pracuje na takim fartuchu, bez zastrzeżeń. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fartuch spełniający wszystkie parametry SWZ, o gramaturze 78 g/m2.


PYTANIE nr 2: 
Pakiet 2, poz. 2
Prosimy zamawiającego o dopuszczenie osłon na nogi spełniającego wszystkie parametry SWZ, o gramaturze o gramaturze 78 g/m2, wg. Naszej wiedzy zamawiający pracuje na takich osłonach, bez zastrzeżeń. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza osłony na nogi spełniającego wszystkie parametry SWZ, o gramaturze 78 g/m2. 



W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający zmienia zapisy SWZ oraz publikuje zmodyfikowany załącznik pod nazwą: „26.10.2021 Zalacznik nr 1 - Formularz cenowy, opis przedmiotu zamówienia”. 
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Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r. (t.j z 2019r. poz. 2019 ze zm.) przedłuża terminy składania i otwarcia ofert do 03.11.2021 roku.
Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin związania z ofertą do  02.12.2021 roku.
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